MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ
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Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

NAUCALPAN

DE JUAREZ £
1‘; Construyendo C’Of//!(t!?/,/z
¥ ~/ 2o15-2021

13-2021

Egresos

Ampliaciones /

(Reducciones) HlgelirEaee

Concepto Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente 3,721,708,885.22 - 9,700,295.00 3,712,008,590.22
Gasto Capital 454,897,118.17 9,700,295.00 464,597,413.17
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos 689,133,674.71 0.00 689,133,674.71
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00

4,865,739,678.10 0.00 4,865,739,678.10

Total de Gasto

46,252,458.46
2,601,613.04
0.00

0.00

0.00

48,854,071.50

869,371,402.08
0.00
429,774,261.69
0.00
0.00

1,299,145,663.77

3,665,756,131.76
461,995,800.13
689,133,674.71
0.00

0.00

4,816,885,606.60




